
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340614285302301
06/02/2023 15:21:24

Cliente
Agência 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 3.913,13 3.518,609867
02/01/2023 APLICAÇÃO 4.681,95 4.208,210686 1,112574999 7.726,820553
04/01/2023 APLICAÇÃO 376,81 338,402969 1,113494957 8.065,223522
05/01/2023 APLICAÇÃO 1.293,97 1.161,584348 1,113969900 9.226,807870
06/01/2023 APLICAÇÃO 213,20 191,309237 1,114426061 9.418,117107
09/01/2023 APLICAÇÃO 562,80 504,808962 1,114877194 9.922,926069
10/01/2023 APLICAÇÃO 2.327,84 2.087,144571 1,115322835 12.010,070640
11/01/2023 APLICAÇÃO 3.825,27 3.428,337744 1,115779799 15.438,408384
12/01/2023 APLICAÇÃO 1.131,50 1.013,684452 1,116225071 16.452,092836
13/01/2023 APLICAÇÃO 1.268,80 1.136,235404 1,116670010 17.588,328240
16/01/2023 APLICAÇÃO 3.220,91 2.883,217965 1,117123311 20.471,546205
17/01/2023 APLICAÇÃO 4.295,82 3.843,884673 1,117572551 24.315,430878
18/01/2023 APLICAÇÃO 4.571,28 4.088,713015 1,118024176 28.404,143893
19/01/2023 APLICAÇÃO 5.138,61 4.594,281613 1,118479543 32.998,425506
20/01/2023 APLICAÇÃO 6.248,73 5.584,522537 1,118937198 38.582,948043
23/01/2023 APLICAÇÃO 6.345,66 5.668,811609 1,119398639 44.251,759652
24/01/2023 APLICAÇÃO 54.560,51 48.721,029259 1,119855447 92.972,788911
25/01/2023 APLICAÇÃO 3.930,32 3.508,225965 1,120315521 96.481,014876
26/01/2023 APLICAÇÃO 6.060,80 5.407,684126 1,120775522 101.888,699002
27/01/2023 APLICAÇÃO 1.319,74 1.177,043763 1,121232737 103.065,742765
30/01/2023 APLICAÇÃO 794,97 708,725639 1,121689348 103.774,468404
31/01/2023 APLICAÇÃO 264,59 235,788929 1,122147680 104.010,257333
31/01/2023 SALDO ATUAL 116.714,87 104.010,257333 104.010,257333

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.913,13
APLICAÇÕES (+) 112.434,08
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 367,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 367,66
SALDO ATUAL = 116.714,87

Valor da Cota
30/12/2022 1,112125208
31/01/2023 1,122147680

Rentabilidade
No mês 0,9011
No ano 0,9011
Últimos 12 meses 10,1294

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


